

خبر کوتاه

مسقف نمودن بانک های خازنی پست امیدیه ۲

بانک های خازنی ۳۰۰ مگاواوری پست ۴۰۰ کیلو ولت امیدیه ۲ شرکت برق منطقه ای خوزستان برای ایمن ماندن در مقابل گرما و تابش مستقیم آفتاب؛ مسقف شدند.مدیر امور بهره برداری ناحیه شرق این شرکت گفت: برخی از تجهیزات این بانک های خازنی خاص و کمیاب و بعضا گرانتقیمت هستند و تابش مستقیم آفتاب و شرایط جوی وار د شدن آسیب به این تجهیزات می شد که به همین دلیل تصمیم به مسقف کردن آنها گرفته شد.محمد سلبی تصریح کرد: امور بهره برداری ناحیه شرق با همکاری امور بهینه سازی معاونت بهره برداری و رعایت کلیله استاندارد ها و دستورالعمل های موجود جهت بهبود شرایط بهره برداری، افزایش طول عمر بانک های خازنی، کاهش حوادث، کاهش فیکت ها و موارد ترموویزن و پایداری شبکه، اقدام به مسقف نمودن بخش A بانک های خازنی کرد و بخش B نیز قبلا مسقف شده بود.وی با بیان اینکه بانکهای خازنی در فصل پیک بار شبکه با تزریق توان راکتیو به شبکه موجب بهبود ولتاژ، کاهش تلفات توان و پایداری شبکه می شوند، افزود: با مسقف نمودن (۲۰۰ متر مربع) این بخش از بانکهای خازنی و دور نگهداشتن تجهیزات از تابش مستقیم آفتاب شرایط بهره برداری و پایداری بانک های خازنی و شبکه بهبود پیدا کرده است.

کشف لوازم تزئینی خودروو احتکاری در گرگان

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۰ میلیارد ریال لوازم جانبی احتکاری خودرو در شهرستان ”گرگان“ خبر داد.سرهنگ ”سعید دادگر“ گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی محل دپوی لوازم تزئینی احتکاری در ”گرگان“ شدند.فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی و در بازدید از انبار مورد نظر، تعداد زیادی لوازم جانبی و تزئینی خودرو شامل دزدگیر، روکش صندلی، باند، اسبیری و مانیتور کشف شد.سرهنگ دادگر با اشاره به اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش اقلام مشکوفاه ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: انبار مورد نظر پلمب و یک متهم در این عملیات دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.#

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان:

طبق دستورالعمل ستاد مقابله با کرونا برنامه‌های محرم را در گلستان بر گزار می‌کنیم

حجت‌الاسلام نورالله ولی‌نژاد در جلسه کارشناسان ستادی عملیات محرم اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان گفت:طبق دستورالعمل ستاد مقابله با کرونا برنامه‌های محرم را در گلستان برگزار می‌کنیم.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان،حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در جلسه کارشناسان ستادی عملیات محرم اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان اظهار کرد: مراسم محرم طبق دستورالعمل ستاد کرونا و خارج شدن استان از وضعیت قرمز با رعایت مسالت بهداشتی و فاصله اجتماعی برگزار می‌شود.وی افزود: در صورت عدم برگزاری مراسم محرم از سوی ستاد کرونا، برنامه‌های جایگزین انتخاب و طراحی شود و ساختار پیدا کنند.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان ابراز کرد: مسابقه در فضای مجازی، طرح مواسات، فضاسازی، پخش دعا از بلندگوهای اماکن مذهبی و پیامک می‌تواند از برنامه‌های جایگزین در ایام محرم باشد.وی بیان کرد: جلسه ستاد شئون فرهنگی در مناسبت‌های مذهبی در ایام محرم برای منبریی‌ها، هیئت‌ها، مداحان دارای تجربه، نهادهای فرهنگی و دستگاه‌های مرتبط و صاحب‌نظر برگزار شود و نتیجه آن به سازمان مرکز ارائه شود.حجت‌الاسلام ولی نژاد بابیان این مطلب که صداوسیما می‌تواند کمک خوبی برای شکوه بخشی برنامه‌های محرم باشد، گفت: از ظرفیت روحانیون، شعرا، مداحان در برنامه‌های صداوسیما در ایام محرم استفاده شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان:

حجاب نقطه آسیب پذیر دشمن است
حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد با بیان این مطلب که حجاب نقطه آسیب پذیر دشمن است گفت: دشمن به دنبال این است که حجاب را از ایران و از بانوان ما بگیرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در نشست توجیهیی گزینش طرح روحانیون استقرار استان با بیان این مطلب که حجاب نقطه آسیب پذیر دشمن است اظهار کرد: دشمن به دنبال این است که حجاب را از ایران و از بانوان ما بگیرد و در این راه سرمایه گذاری زیادی کرده است.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان افزود: تعامل خوبی بین روحانیون طرح هجرت و مستقر است و هر دو مامور نظام جهت تبلیغ و ترویج دین می باشند.وی گفت: حضور روحانیون توانمند و مطلع به امور در نقاط آسیب پذیر و محلات یک ضرورت است و از اهمیت بالایی برخوردار است. حجت‌الاسلام ولی نژاد بیان کرد: در ایام کرونا، گرگان به ۹۵ منطقه با موضوع روحانیون در بحث معیشت و طرح مواسات تقسیم شد و نقش موثری داشتند.وی با بیان این مطلب که ۴۰ درصد جمعیت گلستان را اهل سنت تشکیل می دهند، گفت: از ۴ هزار شهید استان، ۵۰۰ شهید از اهل سنت است.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان اظهار داشت: از ۲۴ قومیت کشور، ۱۶ قوم با مذ مذهب در گلستان سکونت دارند و با آرامش، سازگاری و مسالمت آمیز زندگی می کنند.وی در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: از حوزه اهل سنت برای این سنت و برای نظام و انقلاب اسلامی بتوانیم این بستر را با کمک نهاد اهل سنت فراهم و میدان و عرصه را برای کمک به فرهنگ ایجاد کنیم.

استخبار

روزنامهصبح ایران

با حضور معاون رئیس جمهوری؛

صندوق پژوهش و فناوری استان همدان افتتاح شد



پارک علم و فناوری همدان ۶۹ واحد دارد که شامل ۱۹ واحد ستادی، هفت واحد خدماتی، ۴۳ واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های این سفر بود.

در سفر یک روزه معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان، مرحله نخست ساختمان

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های این سفر بود.

دکتر ناصر حاج محمدی به پروژه های در دست اجرای شهرداری رشت اشاره کرد و میزان و تعداد پروژه ها را در طول دوران شهرداری بی سابقه دانست و افزود: با همه التهایات موجود شهرداری رشت توانسته است حقوق کارکنان خود را بیست و نهم این ماه پرداخت کند که اقدامی بی سابقه در بین دستگاه های اجرایی است. این در حالی است که ما در سال جاری دوبار مایه التفاوت هم پرداخت نمودیم که یکبار ۵۰ درصد کارمندان رسمی و یکبار ۳۰ درصد کارکنان پیمانی و قراردادی افزایش دریافتی داشته اند. بدین سبب از تلاش های معاونین، مدیران مناطق و تیم مدیریت مالی تشکر و قدرانی می نمایم.شهردار رشت در ادامه تاکید کرد:
هیچگاه شهر رشت ۱۰ هزار میلیارد تومان پروژه در دست اجرا نداشته و اکنون به لحاظ تعداد و میزان اجرای پروژه های عمرانی، بی سابقه ترین دوران در تاریخ رشت را سپری می کنیم.
حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان برای اجرای پروژه های مختلف به وسیله قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص)، پروژه های محسوب شورای شهر، سازمان سرمایه گذاری، پروژه های تملک دارایی های سرمایه ای و سایر پروژه های شهرداری قرارداد منعقد شده است.

وی افزود: پنج پروژه بزرگ به وسیله قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) در رشت به اجرا در می آید که شامل قناتچه غیرهمسطح نیروی دریایی با ۱۰۵ میلیارد تومان، تقاطع میدان ولیمصر و گلیاغ نماز ۵۰۰ میلیارد تومان، زیرگذر میدان شهرداری(شرق به غرب و شمال به جنوب، پروژه ساماندهی رودخانه زرجوب و گوهر رود دو

پنج پروژه بزرگ به وسیله قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) در رشت به اجرا در می آید که شامل قناتچه غیرهمسطح نیروی دریایی با ۱۰۵ میلیارد تومان، تقاطع میدان ولیمصر و گلیاغ نماز ۵۰۰ میلیارد تومان، زیرگذر میدان شهرداری(شرق به غرب و شمال به جنوب، پروژه ساماندهی رودخانه زرجوب و گوهر رود دو

پنج پروژه بزرگ به وسیله قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) در رشت به اجرا در می آید که شامل قناتچه غیرهمسطح نیروی دریایی با ۱۰۵ میلیارد تومان، تقاطع میدان ولیمصر و گلیاغ نماز ۵۰۰ میلیارد تومان، زیرگذر میدان شهرداری(شرق به غرب و شمال به جنوب، پروژه ساماندهی رودخانه زرجوب و گوهر رود دو

برگزاری جلسه کشوری طرح اقدام ملی مسکن کنفرانس

جلسه بررسی وضعیت طرح اقدام ملی مسکن، روند اجرایی و میزان پیشرفت فیزیکی آن بصورت ویدئو کنفرانس با حضور مهندس اسلامی وزیر راه و شهرسازی ، مدیران کل راه و شهرسازی و مدیران عامل بانکهای مسکن و شهرهای جدید کشور برگزار شد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از احراز شرایط ۴۵هزار و ۵۰۸ نفر از متقاضیان طرح اقدام ملی استان اصفهان خبرداد.در این جلسه که صبح امروز برگزار شد علیرضا قاری قران مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان ضمن تشریح اقدامات انجام شده در طرح اقدام ملی مسکن استان اظهار کرد: بیش از ۷۰ هزار واحد جهت ساخت اقدام ملی در برنامه استان اصفهان پیش بینی شده است و ۴۵ هزار و ۵۰۸

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان لنجان گفت: فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی کته شور شهرستان لنجان به طول ۸ کیلومتر پایان یافت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان، فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی سه راهی بازیافت تا حدفاصل راه روستایی کته شور به

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان لنجان گفت: فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی کته شور شهرستان لنجان به طول ۸ کیلومتر پایان یافت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان، فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی سه راهی بازیافت تا حدفاصل راه روستایی کته شور به

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان لنجان گفت: فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی کته شور شهرستان لنجان به طول ۸ کیلومتر پایان یافت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان، فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی سه راهی بازیافت تا حدفاصل راه روستایی کته شور به

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان لنجان گفت: فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی کته شور شهرستان لنجان به طول ۸ کیلومتر پایان یافت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان، فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی سه راهی بازیافت تا حدفاصل راه روستایی کته شور به

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان لنجان گفت: فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی کته شور شهرستان لنجان به طول ۸ کیلومتر پایان یافت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان، فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی سه راهی بازیافت تا حدفاصل راه روستایی کته شور به

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان لنجان گفت: فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی کته شور شهرستان لنجان به طول ۸ کیلومتر پایان یافت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان، فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی سه راهی بازیافت تا حدفاصل راه روستایی کته شور به

و همچنین بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.
بر اساس آخرین آمار، ۲۴۴ واحد فناور در استان همدان فعالیت می‌کنند که ۵۸ واحد آن متعلق به دانشگاه بوعلی سینا و ۱۳ واحد دیگر زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا است.

در سفر یک روزه معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان، مرحله نخست ساختمان پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش صندوق پژوهش، فناوری و نوآوری همدان، راه اندازی توزیع برق استان اردبیل با مشارکت کمیته امداد امام خمینی (ره) همدان، مرکز نوآوری تعاون با مشارکت اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی، مرکز نوآوری انگور و صنایع وابسته و همچنین مرکز نوآوری شهرستان نهاوند، بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و همچنین بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.
بر اساس آخرین آمار، ۲۴۴ واحد فناور در استان همدان فعالیت می‌کنند که ۵۸ واحد آن متعلق به دانشگاه بوعلی سینا و ۱۳ واحد دیگر زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.
بر اساس آخرین آمار، ۲۴۴ واحد فناور در استان همدان فعالیت می‌کنند که ۵۸ واحد آن متعلق به دانشگاه بوعلی سینا و ۱۳ واحد دیگر زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.
بر اساس آخرین آمار، ۲۴۴ واحد فناور در استان همدان فعالیت می‌کنند که ۵۸ واحد آن متعلق به دانشگاه بوعلی سینا و ۱۳ واحد دیگر زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.
بر اساس آخرین آمار، ۲۴۴ واحد فناور در استان همدان فعالیت می‌کنند که ۵۸ واحد آن متعلق به دانشگاه بوعلی سینا و ۱۳ واحد دیگر زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.
بر اساس آخرین آمار، ۲۴۴ واحد فناور در استان همدان فعالیت می‌کنند که ۵۸ واحد آن متعلق به دانشگاه بوعلی سینا و ۱۳ واحد دیگر زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.
بر اساس آخرین آمار، ۲۴۴ واحد فناور در استان همدان فعالیت می‌کنند که ۵۸ واحد آن متعلق به دانشگاه بوعلی سینا و ۱۳ واحد دیگر زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.
بر اساس آخرین آمار، ۲۴۴ واحد فناور در استان همدان فعالیت می‌کنند که ۵۸ واحد آن متعلق به دانشگاه بوعلی سینا و ۱۳ واحد دیگر زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.

پارک علم و فناوری این استان بهره‌برداری شد.آغاز عملیات اجرایی مراحل بعدی این پارک، گشایش واحد استیجاری و مابقی فضا برای ایجاد کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود.
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پارک علم و فناوری همدان و بهره‌برداری از یک شرکت شتاب‌دهنده از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به همدان است.
بر اساس آخرین آمار، ۲۴۴ واحد فناور در استان همدان فعالیت می‌کنند که ۵۸ واحد آن متعلق به دانشگاه بوعلی سینا و ۱۳ واحد دیگر زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ابن‌سینا است.

شهرستان

شماره ۳۰۱۱

اخبار

۲ هزار کیلومتر کابل خودنگهدار در اردبیل اجرا می‌شود
مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل گفت: با توجه به مزایای تبدیل سیم‌های مسی به کابل خودنگهدار دو هزار کیلومتر کابل خودنگهدار در سالجاری اجرا می‌شود.حسین قدیمی در نشست خبری با خبرنگاران در اردبیل اظهار کرد: شش هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف برق در استان وجود دارد که تاکنون ۲۵ درصد آن به کابل خودنگهدار تبدیل شده است. وی خاطرنشان کرد: یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف در استان به کابل خودنگهدار تبدیل شده و امسال نیز ۱۷۰ کیلومتر برنامه را در این حوزه در دست اجرا داریم.مدیر عامل شبکه فشار ضعیف در استان به کابل خودنگهدار قبوض کاغذی و ارسال پیامک به مشترکان برای اطلاع از رقم برق مصرفی گفت: در حال حاضر شرکت‌های دولتی، ادارات و مشترکان صنعتی و خانگی بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان به این شرکت بدهکار هستند.قدیمی از کلیه مشترکین برق درخواست نمود در صورت عدم دریافت قبض برق به صورت پیامکی و جهت جلوگیری از قطع انشعاب،شماره اشتراک ۸ رقمی قبض برق خود را به صورت لاتین به ۰۴۵۱۱۲۱۰۰۰۰ پیامک نمایند.وی در ادامه افزود: سه طرح مهم توسط شرکت توزیع برق در حال اجراست که تامین روشنایی مطلوب معابر ،تمویض سیم مسی به خودنگهدار و تعمیرات شبکه با خط گرم بدون خاموشی از جمله برنامه‌های شرکت توزیع برق در سالجاری است.

توزیع گازوئیل (نفتگاز) در استان اردبیل با زیر ساخت الکترونیکی

مدیر منطقه اردبیل: توزیع نفتگاز از اول مرداد ماه ۱۳۹۹ در استان بصورت الکترونیکی و از طریق کارت بانکی توزیع می‌شود.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه اردبیل؛ سید حجت مدنی مدیر منطقه اردبیل گفت: برای تحقق دولت الکترونیک از ابتدای اردبیل ماه ۱۳۹۹صرف کنندگان گازوئیل (نفتگاز) باید درخواست خود را از طریق سامانه تجارت آسان و کارت بانکی انجام دهند.مدنی افزود: این اقدام در راستای اجرای دستورالعمل ابلاغی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران می‌باشد و به موجب آن درخواست‌های مشتریان نفت گاز شامل ماشین آلات کشاورزی و سایر مصرف کنندگان جزء پس از ثبت درخواست در سامانه دریافت فراورده (سدف) و بعد از تأیید نهایی نسبت به شارژ کارت بانکی متقاضیان اقدام می‌شود.وی ادامه داد: این طرح در دو فاز عملیاتی اجرا ئی شده است ؛ در فاز اول که برای مصرف کنندگان نفت سفید اعم از خانوار و کشاورزی فاقد گاز طبیعی از اول اردیبهشت ماه ۹۹ در منطقه انجام شد ، و در فاز دوم این طرح تمامی مصرف کنندگان جزء و ادوات کشاورزی که از سوخت نفتگاز استفاده می کنند بر اساس زیر ساخت کارت بانکی به صورت الکترونیکی سهمیه خود را دریافت می کنند.سید حجت مدنی اظهار داشت: با اجرای این طرح فرایند صدور و چاپ حواله کاغذی غیر فعال و سهمیه این دسته ازمصرف کنندگان در کارت بانکی که در هنگام ثبت نام در سامانه سدف معرفی کرده‌اند قابل دریافت است.مدیر منطقه اردبیل از هم استانی های عزیز متقاضیان سوخت خود را در سامانه به سبایت http://newtejaratanas. niopdcir (سدف)نسبت به ثبت نام اقدام کنند.دلیل ذکر است در حال حاضر ۲۰۴ باب فرودشنگی روستایی، شهری و عامل توزیع فعال در استان وظیفه توزیع نفت سفید و گازوئیل مصرف کنندگان جز را بر عهده دارند.

زنگ هشدار مصرف برق در آذربایجان غربی به صدا در آمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: در طی هفته گذشته، سیر مصرف برق در آذربایجان غربی روند صعودی خود را ادامه داده و میزان مصرف ۱۱۱۳ مگاوات به ثبت رسید.اکبر حسن بکلو افزود: به دنبال افزایش دمای هوا و به تبع آن میزان مصرف، مشترکان و به منظور حفظ پایداری شبکه، این شرکت ناچار به اعمال مدیریت اضطراری بار خواهد بود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی میزان مصرف برق در سال ۹۸ را ۱۰۵۱۱مگاوات اعلام و اظهار کرد: میزان مصرف امسال نسبت به سال قبل با ۵۸ درصد رشد مواجه شده است.وی خاطرنشان کرد: با توجه به نقشه های هواشناسی پیش بینی می شود در طول هفته جاری با افزایش دمای هوا، میزان مصرف برق در استان، از میزان سهمیه اختصاصی فراتر رود لذا از شهروندان فهمیم استان انتظار می رود با استفاده از دور کند کولرهای آبی، تنظیم ترموستات کولرهای گازی بین ۲۴ تا ۲۶ درجه سانتی‌گراد، عدم استفاده از لوازم پرمصرف برقی مانند اتو، لباسشویی، ظرف‌شویی و جاروبرقی به طور همزمان در ساعات ۱۲ تا ۱۶ و خاموش کردن لامپ‌های اضافی و استفاده از روشنایی طبیعی در روز، خامدادن غود در شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی را در تأمین برق پایدار و مطمئن یاری کنند.حسن بکلو اظهار کرد : اداراتی که دارای ابزار ژنراتور هستند در زمان پیک مصرف (ساعات ۱۲ الی ۱۶) برای تأمین برق وسایل سرمایشی خود باید از ظرفیت ژنراتورهای برق اضطراری استفاده کنند. همچنین از تمامی مشترکان صنعتی درخواست می‌شود با کاهش حداقل ۱۰ درصدی برق مصرفی از ساعت ۱۲ تا ۱۶ تا پاداش همکاری نیز برخوردار شوند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی ضمن اشاره به طرح‌های تشویقی در نظر گرفته شده برای کشاورزان، خواستار همکاری حداکثری کشاورزان با این طرح‌ها شد و گفت: با همکاری چهار ساعت کشاورزان و خاموش کردن پمپ‌های برق در ساعات خود مصرف در ساعت ۱۲ تا ۱۶، تا ۲۰ ساعت بقیه مصرف برای آن‌ها رایگان محاسبه می‌شود.

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان لنجان گفت: فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی کته شور شهرستان لنجان به طول ۸ کیلومتر پایان یافت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان، فاز دوم عملیات سیلکت محور روستایی سه راهی بازیافت تا حدفاصل راه روستایی کته شور به